
 
 

52.020.28.2023 

 

Komunikat Działu Świadczeń Socjalnych 

z 26 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: wycieczek organizowanych przez Dział Świadczeń Socjalnych w listopadzie                   

i w grudniu 2023 r.  

 

 

Uprzejmie informuję, że Dział Świadczeń Socjalnych organizuje następujące wycieczki: 

 

 

26 listopada 2023 r. – niedziela 

„SZKŁO – MAGIA TWORZENIA” 

 

Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie - to wyjątkowa okazja do fascynującej, nowoczesnej 

podróży w świat szkła: od historii przedstawionej na filmie - poznania tajników jego produkcji                

- po obejrzeniu „na żywo” jak powstają szklane przedmioty, nie tylko użytkowe, ale też ozdobne 

i artystyczne, a także obejrzeniu ekspozycji i najcenniejszych dzieł szklanej sztuki autorstwa znanych 

artystów i „szkodliwa dla portfela” możliwość zakupu szklanych pamiątek. 

 

Przewodnictwo i wstęp do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

Odpłatność za wycieczkę:  

Pracownicy, emeryci i renciści oraz uprawnieni członkowie rodzin: 70 zł 

Osoby towarzyszące: 109 zł 

 

 

10 grudnia 2023 r. – niedziela 

„PODZIEMNY SPŁYW I WĘDRÓWKA” 

 

Zabrze - podziemna wędrówka w wyrobiskach kopalni Luiza i spływ łodziami na dystansie 

1100 m w Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej usytuowanej na głębokości kilkudziesięciu 

metrów pod ulicami miasta. Wydrążona w latach 1799-1863 łączyła Królewską Hutę (Chorzów) 

z Zabrzem (Hindenburg), służąca do spławiania urobku węglowego na dystansie 14 km, w 1951 roku 

z uwagi na malejące wykorzystanie została zamurowana, w 2019 roku po 20 latach mozolnych prac 

adaptacyjnych (usunięto około 20 tys. ton mułu) udostępniono turystom jej zabrzański fragment jako 

najdłuższy podziemny spływ łodziami w Polsce.  

 

Przewodnictwo i wstępny do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

Podziemny spływ sztolnią dostępny dla osób powyżej 6 roku życia. 

Zalecane odpowiednie obuwie (pełne z płaską podeszwą).  

 

Odpłatność za wycieczkę:  

Pracownicy, emeryci i renciści oraz uprawnieni członkowie rodzin: 50 zł 

Osoby towarzyszące: 75 zł 

 



 

Zgłoszenia udziału w każdej z wycieczek przyjmuje Pani Aleksandra Starowicz, Dział Świadczeń 

Socjalnych, ul. Straszewskiego 27, pok. 4, tel. 12 663-32-78 w tygodniu poprzedzającym wyjazd 

od poniedziałku do środy do godz. 12.00, natomiast wpłaty przyjmowane będą w czwartki 

od godz. 8.00 do godz.14.00.  

 

 

Zbiórka uczestników każdej z wycieczek o godz. 6.50 przy wejściu do Biblioteki Jagiellońskiej 

od strony Alei Mickiewicza. Odjazd autobusu o godz. 7.00. Powrót do Krakowa około godz. 19.00.  

 

Zbiórka uczestników wycieczek zawsze 10 minut przed podaną godziną wyjazdu z Krakowa. Powrót 

w miejsce odjazdu bez przystanków pośrednich dla wysiadających. 

Wyjazd i powrót punktualnie o wyznaczonej godzinie.  

 

 

 

Zapraszam i życzę przyjemnego spędzenia czasu 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Działu Świadczeń Socjalnych 

 

mgr Beata Rudnicka 

 


